



## Trwa ich majówka marzeń. Szkołka Piłkarska Unii Susz pozdrawia z Irlandii Północnej! [ZDJĘCIA, RELACJA]

data aktualizacji: 2017.05.01



**Niezwykłą, pełną wrażeń majówkę spędzają na Wyspach Brytyjskich młodzi adepci futbolu ze Szkołki Piłkarskiej Unii Susz. Bogaty program pobytu w Irlandii Północnej dzieciom wypełnia sport, interakcja z rówieśnikami i zwiedzanie.**

Podopieczni trenerów Kamila Jędrzejewskiego i Jakuba Wierzchowskiego wylądowali w Belfaście, stolicy Irlandii Północnej, w minioną sobotę.

- Na lotnisku odebrali nas przedstawiciele Castle Juniors Football Club na czele z Przemysławem Giblewskim. Po blisko 40-minutowej podróży wszyscy zameldowali się w Crawfordsburn Scout Centre. Po smacznym śniadaniu wybraliśmy się nad Morze Irlandzkie, na krótki spacer - relacjonuje Kamil Jędrzejewski.

Popołudnie minęło natomiast pod znakiem meczu Bangor F.C. Piłkarzy na murawę wyprowadzili młodzi zawodnicy suskiej szkołki piłkarskiej. Dzień zakończył się rozruchem na trawiastym boisku przygotowanym tuż obok miejsca zameldowania. Po kolacji przyszedł czas na zasłużony odpoczynek przed zaplanowanym na niedzielę turniejem CJFC Invitational Cup w Bangorze. W rozgrywkach uczestniczyło osiem zespołów z rocznika 2006.

- Nasz zespół składał się z większości z roczników 2007 i 2008, więc tym bardziej było to dla nas duże wyzwanie - zwraca uwagę Kamil Jędrzejewski. - Ostatecznie po rozgrywkach grupowych awansowaliśmy do półfinału i tam dopiero po rzutach karnych nasi chłopcy przegrali z drużyną Bangor Youth Man. Ostatecznie suszanie zajęli bardzo dobre, trzecie miejsce w turnieju, a po rozgrywkach, w rozmowach kluarowych, wszyscy trenerzy zgodnie stwierdzili, że nasz zespół bardzo dobrze się zaprezentował.

Chłopcy oraz trenerzy otrzymali statuetkę z podziękowaniami, koszulkę seniorów oraz czapki Castle Juniors F.C. Nagrody wręczał przedstawiciel regionu Ards & North Down oraz sekretarz klubu Bangor F.C. Darren Wright.

Tego dnia dzieci skorzystały jeszcze z placu zabaw i grały w bottle flip, dzisiaj natomiast wraz z opiekunami zwiedzają stolicę Irlandii Północnej, Belfast.

Fot. Archiwum Szkołki Piłkarskiej Unii Susz - Wojciech Laskowski, zdjęcia z turnieju: Castle Juniors Football Club.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01136>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44391-trwa-ich-majowka-marzen-szkolka-pilkarska-unii-susz-pozdrawia-z-irlandii-polnocnej-zdjecia-relacja>